



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2020/051

Till kultur- och fritidsnämnden

Hooks IF – Ansökan om stöd för ombyggnation av klubbstuga

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden ser positivt till ansökan som går i linje med nämndens och kommunens övergripande mål.

Kultur- och fritidsnämnden överlämnar ansökan till kommunstyrelsen eftersom ansökan inte kan rymmas inom nämndens totala budget för föreningsbidrag för att stötta ett så stort projekt.

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämnden har tagit emot en ansökan från Hooks IF om ekonomiskt stöd till ny klubbstuga.

Hooks IF anläggning är en central plats för bygden både ur folkhälso- och socialperspektiv. En plats med viktig funktion inom föreningens verksamhet som nu blivit ohälsosam att vistas i och behöver åtgärdas.

Föreningen planerar att påbörja ombyggnationen under septembermånad 2020.

Utöver skrivelsen till Vaggeryds kommun har föreningen sökt pengar genom Smålands fotbollsförbund, allmänna arvsfonden och andra stiftelser.

Beräknad kostnad för ombyggnation är runt 2,2 miljoner kr.

Ärende

Bakgrund

Föreningens anläggning är ca 50 år gammal som har blivit angripen av mögel och bedöms vara en hälsofara.

Ekonomiska konsekvenser

Kultur- och fritidsnämnden har inte de ekonomiska resurserna som ryms inom ramen för föreningsbidrag till en ombyggnation av anläggningen.

Nämndens ansvarsområde och ramar innefattar anläggningsstöd för årlig driftsskötsel och investeringar inom ramen för materialinköp till mindre byggnadsprojekt.

Den årliga budgetramen för bidrag till föreningsdrivna anläggningar är 600 000 kr.



Medelsumman på utfall för utbetalt driftsbidrag mellan år 2015-2019 är 538 000 kr.
2019 betalade nämnden ut totalt 551 000 kr till driften av föreningsdrivna anläggningar.

Årets prognos är att utfall av anläggningsbidrag för verksamhetsåret 2019 kommer att överstiga 550 000 kr, men inte överskrida den totala ramen på 600 000 kr.

Budgeten för mindre byggnadsprojekt är 15 000 kr.

Handläggning av större investeringar till föreningsägda anläggningar hanterats av kommunstyrelsen i samband med planeringen av den kommunala budgeten.

Samråd

Förvaltningen har varit på plats och fört dialog med föreningen kring anläggningens skick.

Förvaltningens helhetsbedömning

Ansökan går i linje med Vaggeryds kommuns övergripande mål om att utveckla dialogen och stödet till ideella krafter för tillväxt i hela kommunen, att medborgare skall känna att de kan påverka och vara skapare av utbudet för en god hälsa och ett eget välbefinnande och att kommunen ska skapa trygga, tillgängliga och attraktiva möjligheter till kultur, fritids och friluftaktiviteter för alla.

Med hänvisning till anläggningens centrala placering i glesbygden och som bl.a. skola och allmänheten nyttjar föreslår förvaltningen att ansökan överlämnas till kommunstyrelsen för vidare handläggning av ärendet för att gemensamt hitta en bra lösning för att stötta Hooks IF ansökan om ombyggnation av klubbhus för att stärka invånarna i Vaggeryds kommun landsbygd.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Hooks IF

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare för ärendet

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid